
Burmistrz Zalewa 

 

Zarządzenie Nr 0050-15/2021  

Burmistrza Zalewa 

z dnia 25 stycznia 2021r.  

 

w sprawie: utworzenia Gminnego Biura Spisowego i wyznaczenia Zastępcy 

Gminnego Komisarza Spisowego.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 pkt 5), art. 33 

ust. 3, art. 34 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1775 z  późn. zm.) 

Burmistrza Zalewa, jako Gminny Komisarz Spisowy zarządza, co następuje:  

§ 1. 

1. Wyznaczam Panią Lucynę Czołba na Zastępcę Gminnego Komisarza 

Spisowego.  

2. W celu przygotowania i przeprowadzenia powszechnego spisu ludności  

i mieszkań w 2021r., zwanego dalej „spisem”, na terenie Gminny Zalewo 

tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Zalewie, zwane dalej „Biurem” w składzie:  

 

1) Gminny Komisarz Spisowy - Marek Żyliński - Burmistrz Zalewa 

2) Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego - Lucyna Czołba - Sekretarz 

Gminy Zalewo  

3) Koordynator - Tomasz Bobkowski - Inspektor  

4) Członek - Joanna Żukowska - Inspektor  

5) Członek -  Natalia Antolak - Podinspektor  

§ 2. 

Biuro zapewnia prawidłowe i sprawne wykonywanie prac spisowych poprzez 

realizację zadań nałożonych na Gminę przepisami ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r.  

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021r. (Dz. U. z 2019r. 

poz. 1775 z późn. zm.).  

§ 3. 

Siedzibą Biura jest Urząd Miejski w Zalewie, ul. Częstochowska 8, 14-230 Zalewo.  

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

    Burmistrz  

Marek Żyliński 


